

Årsredovisning för  
**Alivia Insurance AB**

556740-8108

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Stephan Tolstoy  
Styrelseledamot

2025-07-01

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Alivia Insurance AB, 556740-8108, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom försäkringsförmedling och utför medicinska bedömningar inom personförsäkringsområdet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Bolaget är registrerat hos Finansinspektionen för försäkringsdistribution.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Alivia Nordic AB, org.nr 559133-4932 med säte i Stockholm.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	4 869	2 771	3 273	1 209
Resultat efter finansiella poster	-5 128	-9 201	-4 680	-3 682
Soliditet %	6,2	2,6	4,4	4,1

#### Kommentar till flerårsöversikt

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

Under året har vi sett en kraftig ökning av vår omsättning, som har ökat från 2 771 Tkr vid 2023 års bokslut till 4 869 Tkr. Denna ökning kan i stor utsträckning tillskrivas en starkare försäljningsprestanda, där vi har lyckats attrahera nya kunder och öka vår marknadsandel. Vår satsning på produktutveckling och förbättrad kundservice har också bidragit till att driva försäljningen framåt. Vi ser positivt på den framtida tillväxten och fortsätter att arbeta för att stärka vår position på marknaden.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	9 201 229	-9 201 229
Balanseras i ny räkning		-9 201 229	9 201 229
Erhållna aktieägartillskott		5 466 315	
Årets resultat			-5 128 108
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>5 466 315</b>	<b>-5 128 108</b>

#### Kommentar

Totalt erhållet aktieägartillskott uppgår till 29 451 670 kr.

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	5 466 315
Årets resultat	-5 128 108
<b>Summa</b>	<b>338 207</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	338 207
<b>Summa</b>	<b>338 207</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		4 869 215	2 771 263
Övriga rörelseintäkter		21 491	9 051
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 890 706</b>	<b>2 780 314</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 420 502	-2 778 781
Övriga externa kostnader		-2 451 948	-3 544 508
Personalkostnader	2	-5 128 571	-5 648 866
Övriga rörelsekostnader		-17 088	-9 479
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-10 018 109</b>	<b>-11 981 634</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-5 127 403</b>	<b>-9 201 320</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		170	313
Räntekostnader och liknande resultatposter		-875	-222
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-705</b>	<b>91</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-5 128 108</b>	<b>-9 201 229</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-5 128 108</b>	<b>-9 201 229</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-5 128 108</b>	<b>-9 201 229</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		43 500	97 763
Fordringar hos koncernföretag		3 438 925	1 269 687
Övriga fordringar		34 655	125
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		772 972	180 638
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>4 290 052</b>	<b>1 548 213</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		2 829 862	2 303 634
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 829 862</b>	<b>2 303 634</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>7 119 914</b>	<b>3 851 847</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>7 119 914</b>	<b>3 851 847</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		5 466 315	9 201 229
Årets resultat		-5 128 108	-9 201 229
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>338 207</b>	<b>0</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>438 207</b>	<b>100 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		131 506	238 649
Skulder till koncernföretag		3 913 791	1 603 870
Skatteskulder		130 216	78 964
Övriga skulder		1 877 385	1 063 221
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		628 809	767 143
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>6 681 707</b>	<b>3 751 847</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>7 119 914</b>	<b>3 851 847</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Provisioner redovisas som intäkt till den period de avser.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	6,7	7,7

## Underskrifter

Stockholm

Jonathan Furst 2025-06-29  
Jonathan Furst Datum  
Verkställande direktör

Vidar Arnulf 2025-06-28  
Vidar Arnulf Datum  
Styrelseordförande

Stephan Tolstoy 2025-06-28  
Stephan Tolstoy Datum  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

Tobias Berglund  
Tobias Berglund  
Auktoriserad revisor
